
開 札 日 入 札 番 号

業 務 名

委 託 箇 所

業 種

入 札 方 式

落 札 方 式

落 札 者 名

結　果 第　１　回 第　２　回 結　果 第　１　回 第　２　回

444,700,000
115.93
0.2607

470,000,000
111.78

平成２９年度　静岡県道路公社　入札結果

平成30年1月11日 第　20号

平成29年度 伊豆中央道 北江間橋及び北江間オンランプ橋下部工工事（その２）

伊豆の国市北江間 地内 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 454,339,000円

土木一式工事 調査基準価格（税抜） 408,905,000円

制限付一般競争入札 最低制限価格（税抜） －

総合評価方式（簡易型Ⅰ） 基 準 評 価 値 0.2201

土屋建設株式会社 落札決定価格（税抜） 444,700,000円

商 号 又 は 名 称

入 札 書 記 載 金 額 （ 税 抜 ）
見 積 書 記 載 金 額 （ 税 抜 ）評 価 点

評 価 値

土屋建設株式会社 落札

山本建設株式会社 参加


